1  
spectu meo sunt semper. **N**on accipiam de domo tua  
utulos: nec de gregibus tuis hircos. **Q**ui me  
sunt omnes fere libras: iumenta in montibus et  
liones. **C**ongruum omnia volatilia celi: et pul  
chritudo agri mecum est. **S**i iherosolima non dica  
tibi: meus est enim orbis terre et plenitudo eius.  
**Q**uoniam manducabo carnes thaurorum: aut  
sanguinem hircorum potabo. **I**mmola deo sacrifici  
um laudis: et redde altissimo vota tua. **E**t memo  
ra me in die tribulationis et eterna te: et honori  
ficalis me. **P**ecatori autem dixit deus que  
tu enarras iustitias meas: et assumis testam  
entum meum pro os tuum. **Q**uoniam uero odisti discipli  
nam: et proiecisti sermones meos retrorsum.  
**S**i uidelas furem curzelas cum eo: et cum ad  
ulteris pardonem tuam ponelas. **O**s tuum habu  
erunt malitiam: et lingua tua conuulsa lat dolos.  
**S**edens aduersus fratrem tuum loquelaris:  
et aduersus filium matris tue ponelas scandalum:  
hectenasti etiam. **C**onstitui uero quod ego  
tu similis: arguam te et statuam contra te facie

50  
tua. **I**ntellige hec qm obliuiscamini dei: nequ  
cipiat et non sit qm eripiat. **S**acrificiu laudis  
honorificabit me: et illic iter qd ostendam illi sa

**M**iserere mei deus. **M**isere de  
secundū magnā misericordiam tuā

**A**t secundū multitudinē miserationū tuarū  
dele iniquitatem meā. **I**mpius lana me ab  
iniquitate mea: et a peccato meo munda me. **Q**uā  
iniquitatem meā ego cognosco: et peccatū meū  
contra me est semper. **Q**ui soli peccant et malū  
coram te fecerunt: ut misificeris in misericordiis tuis  
et ueritas annūtiaris. **A**ccē eū iniquitatibus  
deceptus sum: et in peccatis concepit me mater  
mea. **A**ccē eū ueritatem dilexisti: incerta  
et occulta sapientie tue manifestasti michi.  
**L**ixes me dñe illo et mundabor: lauabis  
me et super uinū dealbabor. **A**uditū meo da  
bis gaudium et leticiā: et exultabunt ossa humiliata.  
**A**uerte faciem tuā a peccatis meis:  
et omnes iniquitates meas dele. **C**or mundum  
crea in me deus: et spiritum rectum in lingua in

57  
dne **E**xpectalam enim qui saluum me fecit  
a pusillanimita spiritus et tempestate **P**re  
cipua domine dunde lingua es: qui in di  
uinitatem et contradictionem in unitate: **~**

**D**ie ac nocte circumdabit eam super minos  
eius iniquitas et labor in medio eius et in iniqua

**E**t non defecit de plateis eius: usura et dolus

**Q**ui si inimicus meus maledixisset mihi: si  
iurasset utique **E**t si is qui oderat me super  
me magna locutus fuisset: abscondissem me

forisitan ab eo **Q**u vero homo uniuersus:  
dixit meus et notus meus **Q**ui simul mecum

dulces capielas cibos: in domo dei ambulam  
unus concensu **Q**ui enat mors super illos: et  
descendunt infernum uiuentes **Q**ui nequiae

in habitaculis eorum: in medio eorum **Q**ui  
autem ad deum clamant: et dominus saluabit

me **Q**ui esuriet et mane et meridie uariaba  
et amictibus: et exaudiet: uocem meam **R**e

dimet in pace animam meam ab his qui appro  
pinquant uicij: qui in iniquitas erat mecum

**E**xandiet deus et hñ habet illos: qñ est ante  
semela. **N**on em̄ est illis cōmittādo et non ti  
merunt deum: extendit manū suā in iudicādo  
**C**ontaminauerunt testamētū eius dñi  
si sunt ab ira vultus eius: et appropinquauit  
cor illius. **V**ollia sunt sermones illius super  
oleū: et ipi sunt iacula. **F**acta sup dñm quā  
tuā et ipē te emittet: et non dabit in eternū fluc  
tuacionem iusto. **S**i uero deus deduces eos  
in puteū interitus. **Q**ui sanguinē et dolosi nō  
dñm habunt dies suos: ego autē sperabo in te  
dñmē. **G**loria *an̄* **T**uā dñs captiuitatē plebis

**M**iserere mei deus qm̄ // *luc an̄* **C**ū  
conculcauit me homo: tota die impig  
nans tribulauit me. **C**onculcauerunt me  
iuncta mei tota die: qm̄ iuncta bellantes aduer  
sum me. **A**b altitudine diei timebo: ego ue  
ro in te sperabo. **I**n deo laudabo sermones  
meos: in deo speraui: non timebo quid faciat  
mihi caro. **T**ota die uexa mea excreaban  
tur aduersum me: diuersas cogitationes eorū in

te aque teus viduerunt te aque et tinnuerunt:  
et turbate sunt: **Et** altitudo montis  
aquarum nocem dederunt ualtes **Et** tem la  
quie tue transeunt: non timentum in in data  
**U**iderunt confusationes in in terre: con  
mota est et contremuit terra **I**n mari  
uis tua et seruite tue in aquis ualtes: et uel  
tuta tua non cognoscentur **R**ed ualtes  
sunt oues populum tuum: in manu in ayli  
**A**ttendite uile uicis // et aaron  
legem uicam: indurate autem uel  
tutam uicam eius mei **A**periam  
in parabolis os meum: loquar prophetias  
ab aano **Q**uanta audiuimus et uiguo  
uimus eam et pces in uicam uicam ualtes  
**Q**ui sunt occultata a filijs eius: in gene  
ratione altera **Q**uanta laudes dnm in  
uirtutes eius: et uirtutibus eius que fecit  
**A**ttendant testimonium in iacob: et le  
gem possunt in israhel **Q**uanta manda  
uit patribus uicis uita facere ea filijs suis

4.  
[79]  
usque ad mare: et usque ad flumē pagines eius  
**A**t quā delicta materie eius: et unde  
veniunt eam omnes qui p̄tergreduntur viam:  
**E**t excruciant eam apes de silua: et singula  
vis ferus depastus est eam. **D**eus iudicium  
merere respice de celo et vide: et visita vineam  
istam. **E**t p̄tice eam quā plantauit de terra  
tua: et filiū hominis quem p̄tisti tibi. **I**n  
tensa igni et in fossa: ab iniqua agne vultus  
tui p̄bunt. **E**rat manus tua super me  
dextere tue: et in p̄tisti hominis quem p̄tisti tibi.  
**A**t non discedam a te vniuersales nos: et  
nomen tuū inuocabimus. **D**ne deus vniuersi  
morte nos: et ostende faciē tuā et saluati erim  
us. **G**loria **an** propitius esto peccatis meis  
dne. **V** Sandebunt labia mea cū cantauero obiect  
a mea quā redemisti. **land** Tibi soli peccavi domine  
miserere mei. **ps** Miserere **an** Dne refugium factus  
es vobis. **ps** **an** in matutinis dne meditabor t̄  
te. **ps** Deus deus meus **an** In et in dne regnent et  
ultra. **ps** Cantemus **an** In sanctis eius laudate dne

863  
de te: cunctas dei. **D**ominus enim tuus ab eternitate  
uis faciem me. **E**cce alienigena et tunc  
et populus ethiopia: hi fuerunt illi  
**Q**uicquid loquidit homo et homo natus  
in ea: et ipse fundavit ea aliam. **Q**uis uac  
tabit in scripturis ysaie: et principum homi  
qui fuerunt in ea. **S**icut letantem omnem habi  
tationem eius.

87  
**O**mnis deus saluus me: in die aduersi  
et nocte coram te. **I**nter in corde  
meo oratio mea: inclina aurem tuam  
mea. **Q**uia repleta est malis iniquitas  
mea in inferno appropinquabit. **A**lium  
suis sicut cum descendit in lacum: sicut  
suis sicut homo sine adiutorio inter uo  
cos inter. **S**icut vulnerata documenta  
in sepulchris quorum non es memor amplius  
et ipse de manu tua repulsi sunt. **O**derunt  
me in lacu inferni in tenebris: et in umbra  
mortis. **S**uper me confirmatus est furor  
tuus: et omnes fluctus tuos induisti super me.

**U**ngue facti uocis meus a me: posuerunt  
me ab oblivione sibi. **Q**uidis sum  
obliuioni et non egredietur: oculi mei long  
uerunt inopia. **Q**uasi ad te dñe: tota  
die expandi manus meas ad te. **Q**uid  
inortus facies mirabilia: aut media saluta  
bunt et confitebuntur tibi. **Q**uid nar  
rabit aliquis in sepulchro misericordiam tuam:  
et ueritatem tuam in probationem. **Q**uid  
scientur in tenebris mirabilia tua: et  
in terra in terra oblivionis. **E**t rogo ad te  
dñe clamant: et mane oratio mea inueniet te.  
**Q**uid dñe repellis oratione mea: auer  
tas faciem tuam a me. **P**auis sum ego et in  
laboribus aumentate mea: exaltatus ante  
hymnatus sum et conturbatus. **I**u me tra  
sierunt ut tuc: et temporis tui conturbauerunt  
me. **Q**uid derunt me sicut aqua tota die  
circiderunt me simul. **Q**longasti a me  
amicum et proximum: et uocis meos a misericordia  
**an** fundamenta eius in montibus sanctis **an** iudic

**Q**uoniam misericordia tua in ore meo  
**I**n generatione et generatione  
 annuntiabo veritatem tuam in ore meo  
 Quoniam misericordia tua edificabit  
 parabitur veritas tua in eis  
 tamentum electis meis: in manu dandi  
 meo: usque in eternum parabitur semen tuum  
 edificabo in generatione et generatione  
 tua  
 Quoniam confitebuntur celi mirabilia  
 tuas: et erunt veritatem tuam in ecclesia  
**Q**uoniam quis in nubibus equabitur d  
 erit deus in filius dei  
 Quoniam glori  
 in consilio sanctorum: magnus et terribilis  
 ponens qui in principatu eius sunt  
 virtutum quis similis tibi potens est  
 itas tua in armamentis tuis  
 Quoniam dominus  
 testatur magis: motum autem fluctuum  
 mitigas  
 Quoniam sicut unguentum  
 bini: in brachio virtutis tue dispersit  
 os tuos  
 Quoniam sicut celi et terra est ter  
 re et plenitudine eius in fundasti:

Forcarinas, Bpifiminas, Hforinas, Drogmas  
 des Barchinas, Montaf, Romas, Gofar de Bononias  
 Rex, Sintergier des Hincryfater, pro Anno E

91

Mary  
 Leersform  
 fongte

nem et mare tu creata. **Q**uod habet et heremou  
in noie tuo exultabunt: tunc brachiu ai poten  
tia. **I**urmetur manus tua et exaltetur dex  
tera tua: iusticia et iudiciu pparans sedis tue  
**Q**uod misericordia et veritas pcedent faciem  
tua: brachis plus qm sic tribula onem. **O**  
mine in luce vultus tui ambulabunt. et in  
noie tuo exultabunt tota die: et in iusticia  
tua exultabunt. **Q**uia gloria virtutis eor  
tu es: et in beneplacito tuo exultabitur cor  
m mru. **Q**uia dñi est assumptio mra: et sa  
luti: et regis mri. **Q**uoniam locutus es in visio  
ne sanctis tuis: et dixisti polm ad iudicium  
in potence: et exaltam electum de plebe mea.  
**I**n meo dauid serm mri: oleo sancto  
meo unxi eum. **Q**uia annis em mea auerit  
bitur ei: et brachiu meū confirmabit eum.  
**N**ihil proficiet inimicis in eo: et filius in  
iquitatis non apponatur nocere ei. **A**t contra  
sem a facie ipsius inimicos eius: et odietes  
eum iugam conuertam. **A**t iusticia mea

92  
opantes iniquitatem. **Q**uia dñs adiu-  
uit me: p̄nlonim habitaret inferno aia  
mea. **S**i dictum motus est pes meus: in-  
ferocia tua dñe adiuuabit me. **P**ecundu  
multitudine dolor meae in corde meo: sals  
ignes tue lentificauerunt manū meā. **Q**uia  
adheret tibi sedes iniquitatis: qui fugis laborem  
in precepto. **A**ptabant in aīas multi: et sag-  
nem innocentem condeperabunt. **E**t factus  
est michi dñs in refugiu: et tens meus in ad-  
iutoriu spei mee. **E**t reddet illis iniquitate  
reproba et in malitia eorū disperdet eos: disperdet  
illos dñs in

**Q**uante exultemus dño: iubilemus deo  
salutari nōrū. **P**rocompemus facie  
eius in confessione: et in psalmis iubilemus  
ei. **Q**uia deus magnus dñs: et rex magnus  
sup omes deos. **Q**uia in manu eius sunt tēs  
fines tē: et altitudines montū p̄nis limit  
eius. **Q**uia in p̄nis est mare et ip̄e fecit illud: et sic  
tam manus eius formauerunt. **Q**uante

88  
adoremus et adoramus ante deum plerumque  
totam deo qui fecit nos: quia ipse est deus  
deus noster. **A** tuos populos palam eius:  
et omnes manus eius. **R**odie si uocem eius  
audieritis: nolite obdormire corda ueltra.  
**S**icut in uocatione secundum diem testi-  
ficacionis in deserto: ubi temptauerunt me  
patres ueltri: probauerunt et uiderunt opa  
mea. **Q**uadragesima annis offensus fui  
generationem illi: et dixi semper illi: curant cor-  
de. **A** tunc non ignouerunt uias meas  
ut miram in uia mea: si introibunt in reges  
meam. **G**loria **an**ti. **S**ubditus deus in eternum  
**A**ntate deo centum **an**. **C**antate  
nomini: cantate deo cetera. **Q**u-  
tate deo et benedicite uoti eius: annuntiate  
de die in diem salutare eius. **F**unctio  
te inter gentes opa eius: in annis populi  
mirabilis eius. **Q**ui magnus deus  
et laudabilis nimis: terribilis est in operi-  
bus eius. **Q**ui omnes diu genitum deus

nia: dñs autem gloriatur **C**onfessio et  
pulchritudo in conspectu eius: sanctimonia  
et magnificentia in sanctificatione eius

**H**abete dñs patre genuū affecte dñs glo  
riam et honorem: affecte dñs gloriam noi  
eius **C**ollite hostias et introdite in atria  
eius: adorare dñm in atrio sancto eius **A**d

monetur a facie eius uniuersa terrā: dicit in  
gentibus quia dñs regnauit **A** tēp̄ cor  
ruit orbem terrę qui non imouebatur: iudica  
bit ipsas in equitate

**L**etentur celum et terra  
et terra imouebatur mare et plenitudo eius:  
gaudebunt campi et omnia que in eis sunt

**Q**uia exultabunt omnia ligna siluarum a  
facie dñi quia uenit: quia uenit iudicare terras

**I**udicabit orbem terrę in equitate: et ipsas i  
96 **D**ominus regna **V**eritate sua  
ut exaltet terra: letentur uisibile

multe **Q**uia erit aligo in circuitu eius:  
multa et indigni conuersio sedis eius **I**g  
nis ante ipm̄ p̄cedet: et inflamabit ianua

in unum. **¶** Incedunt fulgura omnes  
caeli: et mundus et universa est terra. **¶** Omnes  
sancti celi: incedunt a facie domini: a facie domini  
omnis terra. **¶** Incedunt celi: et universa  
caeli eius: et viderunt omnes populi gloriam  
eius. **¶** Confundantur omnes qui adorant  
sculptilis: et qui gloriantur in similitudinibus  
suis. **¶** Exultavit cum omnes angeli eius.  
sonavit et letata est terra. **¶** Et exultavit  
vniuersa filie iude: propter iudicia tua domine. **¶** Qui  
tu dominus altissimus super omnes terram: unus  
exaltatus es super omnes deus. **¶** Qui diligis  
dominum odit malum: custodit dominus animas  
sanctos: de manu peccatoris liberauit  
eos. **¶** Et in terra est misericordia: et rectus corde letavit  
in domino. **¶** In domibus et in ecclesiis  
sanctis: in domibus sanctificationis eius.  
**¶** Gloria in excelsis deo: et benedictio  
in omni saecula. **¶** Intret ad me in obsequium domine  
iustitia sermonum tuorum ad precium meum. **¶** **¶**  
Spiritu principali confirmata cor iustitiam deus.

in ihm est rex eius qui non commouebit: donec  
deponat inimicos suos. **O** iustus deus pau-  
peribus iustitia eius manet in seculum seculi:  
nomen eius exaltabitur in gloria. **P**er  
hoc videbit et ualsetur dentibus tremet et  
trahet: desiderium peccatorum peribit. **G**loria

**A**ntiphona mandatis eius uolet nimis. **S**it nomen **us**  
**A**udate pueri domini: laudate nomen  
domini. **S**it nomen domini benedictum  
ex hoc nunc et usque in seculum. **Et** solus rex iustus  
ad hoc generalium: laudabile nomen domini. **Et**  
cellus super omnes gentes domini: et super celos gloria  
eius. **Q**ui sicut dominus deus in seculum in al-  
tis habitat: et humilia respicit in seculo et in terra  
pulsans a terra moxerem: et delerit eum  
gens pauperem. **Et** colloquet eum cum iustis  
in seculo: cum primis in seculo. **Q**ui habitat  
super sollem in domo: in aeternum filiorum letante  
**S**it nomen domini benedictum in secula. **Antiphona** qui unum  
de egypto: domus iacob de iudaea  
habebat. **E**rat est uita seculi eius: ulet

10.  
potestas **Q**uia in die fugit: yocant uos  
et sus est: uos sum **Q** uates erant  
erunt ut dietes: et colles sicut agni ouium **Q**  
est tibi mare et singula: et tu yordanus quia  
quibus es reversum **Q** uates exaltatis sic  
dietes: et colles sicut agni ouium **H**anc  
domini mota est terra: a facie dei iacob **Q**uia  
conuertit petram in stagna aquarum: et rupem  
in fontes aquarum **Q**uia uobis dominus non  
nob: sed nomini tuo da gl'am **S**up pna tua  
et ueritate tua: nequ inquit gentes ubi est ius  
gl'am **Q**uia autem in celo: omnia quidam  
sunt **S** malitia gentium fugerunt: et  
dum uerum homin **Q**uia huiusmodi  
uoluntatem inchoant **H**uicem hent: et  
uoluntatem: uicem huiusmodi non odorabit **Q**uia  
uicem hent et palpatum uicem hent: non  
amulabit: non clamabit in gente sua  
**S** iudicis illis hant qui sannt et uicem  
qui hant in eis **Q** uicem uicem hant  
in g'ra: hant uicem hant: et prototat: hant uicem

**D**ominus aaron speravit in dno: adiutor  
eorum ⁊ protector eorum est. **Q**ui timeant  
dum speraverunt in dno: adiutor eorum ⁊  
protector eorum est. **D**ominus memor fut  
uri: et bndixit vob. **B**enedixit domini  
us: bndixit domini aaron. **B**enedixit  
sanctus qui timeat dnm: misericors cum  
inimicis. **D**omine deus super vos: et vos  
⁊ super filios vros. **B**enedixit vos a domino:  
qui fecit celum ⁊ terram. **Q**uia celum dno:  
terram aut dedit filiis hominum. **N**on mortui  
laudabunt te domine: nec omnes qui desce  
dunt in infernum. **S**ed nos qui vivimus  
bndicimus domino: ex hoc nunc et usque in seculum.  
**A** Nos qui vivimus bndicimus domino. **I**nterfuerunt  
**D**ilecti qui exaudiverunt dominum: voce  
proximi mei. **Q**uia interfuerunt  
auxilium suum michi: et in diebus meis in  
verbo. **Q**uia interfuerunt michi dolores mor  
tis: et iniqua in fine iuvenierunt me. **Q**uia  
in latitudine ⁊ dolorem iuveni: et nomen

tue seruo tuo eloquium tuum: in opere tuo. **H**ic  
puta obprobrium meum quod suspiratus sum.  
quia iudicia tua iocunda. **E**t de cetero  
mandata tua: in equitate iurasti me.  
**E**t ueniat super me uis tua dicit: saluta  
re tui scilicet eloquium tuum. **E**t responde  
to exprobrantibus: uicini uerbum: quia speravi  
in sermionibus tuis. **E**t ne auferas de  
ore meo uerbum ueritatis usque: quia in  
iudiciis tuis speravi. **E**t custodiam legem  
tuam sicut: in scilicet. **E**t in scilicet scilicet. **E**t ambu  
labant in latitudine: quia mandata tua  
requisiui. **E**t loquebar in testimoniis tuis  
in conspectu regum: et non confundar. **E**t  
meditabar in mandatis tuis: que dilexi. **E**t  
leuaui manus meas ad mandata tua que  
dilexi: et crederet in iustificationibus tuis. **ps**  
**Q**uoniam esto ubi tu: in quo in spem  
reclina. **E**t me consolata est in  
inuitate mea: quia eloquium tuum iurasti  
salutem meam. **E**t uigili nunquam agebant in

quas: a lege subdita non detinuit. **Q**uoniam  
sua iudiciorum tuorum a senibus domine: et iustitia  
latus sum. **Q**uoniam effectus tenuit me: propter  
hunc delinquentibus legem tuam. **Q**uoniam  
iustitiam tuam erant iustificationes tue: in lege  
regum acies mee. **Q**uoniam timor sui nocte  
sua domine: et custodiam legem tuam. **R**estituta  
facta est michi: quia iustificationes tuas  
**P**rope mea domine: sicut custodire lege  
tuam. **Q**uoniam speratus sum spem tuam in  
dormire meo: in sermone meo sicut in sermone  
tuum. **Q**uoniam pedes meos: et quasi pedes meos  
in testimonio tuo. **Q**uoniam dixatus sum et in  
sua iustitia tua: ut custodiam mandata tua.  
**Q**uoniam iustitiam tuam complecti sum: et legem  
tuam non sum oblitus. **Q**uoniam nocte surge  
bam ad confitendum tibi: sicut iudicia iustifi  
cationis tue. **Q**uoniam arripit ego sum cum timore  
tuum te: et custodimentum mandata tua. **Q**uoniam  
sermonia domini plena est terra: iustifica  
tiones tuas doce me. **Gloria psalmus**

13.  
tunc meo: quia requiram **Q**uia  
te salutem me fac: et culpam me  
hinc **Q**uia in iniquitate  
in uerba tua super spem **Q**uia  
oculis mei ad te uolucula: ut mentem  
quia tua **Q**uia uocem meam quidi  
securitatem tuam dicit: et sicut uidi: **Q**uia  
bunifica me **A**gnoscent plerumque  
me iniquitatem: a lege aut tua longinqua  
**P**rope est domine: et omnes uocem  
tas **A**gnoscent de testimonio  
quia meum fundasti ea **Q**uia  
mea et eripe me: quia legem tua non  
atus **I**udica iudicium meum et  
me: propter eloquium huius bunifica me  
rem a peccatis salus: quia uultus  
tuas non exprobrauerunt **Q**uia  
uocem: sicut iudicium huius bunifica me  
si qui plerumque me et turbant me: a  
his non recedam **Q**uia  
recedam: quia eloquia tua non custodi

Sup. 2  
1698  
1699

**Q**uoniam mandata tua dilexi domine: in  
misericordia tua multiplicata me. **P**ropterea iustus  
tuum ueritas: metui omnia iudicia iustitiae

**P**ropterea presertim sunt **I**ustitiae  
meae gratias: et a iustis tuis laudantur  
cor meum. **E**t ait ego super eloquia  
tua: sicut qui inuenit thesaurum multa. **I**n  
iustitiam odium habui: et abhominatus  
sum legem et tuam dilexi. **S**peres in  
domine laudem dixi tibi: super iudicia iustitiae  
tuae. **P**ropterea multa diligentibus lege tua:  
et non est ut scandalum. **R**espice habeam  
salutem tuam domine: et mandata tua dilexi.  
**C**ustodiunt anima mea testimonia tua:  
et dilexit ea uehementer. **S**erua in ma  
data tua et testimonia: quia diues me  
uicem in iustitia tua. **E**t iniquitas deperca  
tis mea in conspectu tuo domine: iuxta  
eloquium tuum non iniquitatem. **E**t fecit pos  
tulationem meam in conspectu tuo: secundum eloquium  
tuum exerce me. **C**onfirmabit labia mea

**R**ecedit in terra: sicut serpens in  
 humilitate sua: membra sunt mei. **E**t redemuit  
 nos ab inimicis nostris. **Q**ui dat escam omni  
 carni. **C**onfiteamini deo celi. **C**onfiteamini  
 domino in excelsis: qui uictum uiam eius

135  
 (145)

**Quoniam uictum uiam eius in** **S**upplicium

**S**um flumina babilonis illic sedimus  
 et fleuimus: dum recordaremur tu  
 syon. **I**n salubris in medio eius: suspen  
 dimus organa nostra. **Q**uia illic intinga  
 uerunt nos qui captiuos duxerunt nos:  
 uerba cantionum. **E**t qui abduxerunt nos:  
 uingimus cantate nobis de cantibus syon. **Q**uis  
 modo trahit hunc? cantemus tibi in terra  
 aliena. **S**i oblitis fueris tui uelini: obli  
 uionem uelini de terra mea. **A**dherent ling  
 uae meae faucibus meis: si non uiderint uos  
 tu. **S**i non produerit uelini: in principio leti  
 tie mee. **E**t cimus es in filiorum etiam: in die  
 uelini. **Q**ui in uiamit exinanite: exinanite  
 uelini: sicut fundamentum in ea. **F**ilii babilonis

136  
 (146)

15  
eos: atq; portavit in hianens sine. **D**us  
solus dixit omnia sunt: et non erat cum eo deus  
aliens. **Q**uod statuit cum super excelsum tra:  
vit comederet fructus agrorum. **E**t suggeret  
mel de petra: oleumq; de saxo dimittit. **Q**u  
ditum de armento: et lac de ovibus: cum ad ope  
agrorum et arctum filios basan. **E**t theros  
cum medulla citri. et sanguinem iure bibent me  
tastimū. **N**on lassatus est dilectus et recalc  
travit: unctus est unguibus dilatabis  
**D**erehquid deum suam suū: et recessit a  
deo salutari suo. **P**rostraverunt eū in dies  
aliens: et in abhominatibus ad mandam  
tactaverunt. **M**ulauerunt deum: et  
non deo: duo q; ignorabant. **N**on recen  
derunt: quos non coluerunt proes eor  
**D**eum qui se genuit dereliquit: et oblit  
us domini creatoris sui. **V**enit in mundum  
ad mandam et atatus est: quia iudicaver  
unt filii sui. **V**idit absconditum su  
um in eum ab eis: et confitebatur nomen suum cor

**G**nauo em pusa est. ⁊ infideles filij. ⁊ ppe  
em me puocauerunt in eo qui non eat ds:  
et iritauerunt in uantab; suis. **A**t ego p  
uocabo eos in eo qui no est populus: et in gen  
te spulsa iritabo eos. **E** gnis succensus est  
in hore meo: ⁊ ardebit usq; ad infern nouis  
sims. **D**euorauitq; terram cum gumme suo:  
et fundamenta montu comburet. **A**ngre  
gabo sup eos mala: ⁊ sagittas meas complebo  
in eis. **A**on sumentur fame: ⁊ deuorabunt  
eos auces in oru amantissimo. **D**entes  
belharz mittam in eos: ann hore trahen  
dum sup terram aq; serpentu. **E** uis ual  
tibus eos gladius ⁊ nitus pauer: inuene  
sunt ac uirginem lactantem cu homine  
sone. **A**t dicit ubi nam sunt: cessare terr  
am ex horu; memoria eorum. **S**ed  
piter iram iunitorum meo; instabit: ne forte  
suplement hostes eorum. **A**t dicit ma  
ius nosira ecclesia: et no dnm. **H**eretic  
omnis. **S**us absq; consilio ⁊ sine pnde

na: utinam sapienter et intelligent  
 prudent. **Q**uomodo plequeba  
 le: et duo fugarent decem milia  
 ideo quia deus suus uendit eos  
 condidit eos. **N**on enim est de  
 eorum: et in unum sunt uen  
 ues solum ueni unum eorum: et  
 gnomore. **Q**ua eorum uia fell  
 amarissimus. **E**t draconum u  
 et uenenu aspidum uisana  
 hoc condita sunt apud me: et  
 lauris meis. **Q**ua est uita  
 eis in tpe: ut labatur eorum  
 dies p[er]ditionis: et adesse festin  
 dicabit dominus p[er]lin sunt: et  
 uisabitur. **Q**uod ad inferna  
 clausi quoque defecerunt: et  
 sunt. **E**t dicent ubi sunt  
 habebant fiduciam. **Q**uod  
 medebant ad dyces: et habebant  
 in unum. **S**urgant et uentale

1  
 5  
 8  
 9

Orta mger, Stip mndem, Stfod mng  
 Drvings of Bakings, Martals of Comng, Regifer Sten Comng  
 Reg m. ref, med Remerfals of pntente Regifer pro Amog

17.  
**A**b ira et odio et omni  
mala voluntate in

**A**b omnibus timidis  
cogitationibus in d.

**E**cceitate cordis. li

**A**bulgure et temeritate  
li n. d.

**A**b omni malo tu

**O**mnium misericordiam  
intercessionem tuam in

**P**er passionem et  
dilectionem tuam. li n. d.

**P**er gloriosam et  
reuerentiam tuam. li n. d.

**P**er admirabilem  
ascensionem tuam. li n. d.

**P**er gratiam spiritus  
sancti patris. li n. d.

**I**n die iudicii in d.

**P**roces. te roga  
mus audi nos

**Q**uod pacem uobis  
ues. De m. au. nos

**Q**uod tua pietas  
tua nos custodiat. De r.

**Q**uod etiam tua re  
ge et defensione dignus

De m. audi nos

**Q**uod dominum apostolorum  
et omnes gradus regni

in ista religione coler  
dignetur. De r.

**Q**uod regis et platos  
in uos. et cunctas con

gregationes et simul  
tas in tuo ho seruias

conseruare dig. De r.

**Q**uod regibus et prin  
cipibus uobis pacem

et uocem concordiam  
atque uictoriam donare

dignetur. De r.

**Q**uamquam p[ro]p[ri]o lag  
 w[er]ue tu[us] redemptu  
 co[n]seruac dig. **Tr**  
**Q**uoniamz h[ui]usmodi  
 bus u[er]is scriptura  
 b[er]na itabuas. **Tr**  
**Q**uoniamz u[er]as  
 a p[ro]p[ri]o u[er]o ab  
 eterna dam[na]tione  
 eruas. **Tr**  
**Q**uoniamz h[ui]usmodi p[ro]p[ri]o  
 a co[n]seruac dig. **Tr**  
**Q**uoniamz u[er]as h[ui]usmodi  
 sup[er] nos redire dig. **Tr**  
**Q**uoniamz h[ui]usmodi ser  
 u[er]itatis u[er]e ratio[n]a  
 ble facias. **Tr**  
**Q**uoniamz u[er]as  
 ad celestia deside[ri]a  
 eruas. **Tr**

**Q**uoniamz p[ro]p[ri]o  
 a raptu[er]um in h[ui]us  
 et releuac dig. **Tr**  
**Q**uoniamz u[er]as a  
 h[ui]usmodi in eis u[er]i  
 tate a co[n]solat dig  
 u[er]as. **Tr**  
**Q**uoniamz u[er]as  
 plus nos iusticie  
 dignens. **Tr**  
**Q**uoniamz h[ui]usmodi  
 u[er]itatis requies  
 eterna d[omi]nes. **Tr**  
**Q**uoniamz u[er]as  
 dignens. **Tr**  
**F**ili dei. **Tr** u[er]as a nos  
**A**gnus dei qui toll  
 p[ro]p[ri]a m[un]di. Gaudi  
 nos d[omi]ne  
**A**gnus dei qui tu. p.  
 m[un]di. **Tr** u[er]as d[omi]ne

**A**gnus dei qui tolles  
peccata mundi miserere nobis  
**V**eni **R**epel  
vici **O** miferere nobis

**E**t ue uos induas  
**B** post primum uos in  
uolata pmanisla **B**  
**M**ax pro nobi sta de gente

**D**elideru anime e  
t **R** **D**edano C t ill  
**B** memoz esto congrega  
tms tue **A** Saluos fact  
tuas **V** esto nobi domine  
turris fortitudis **ora**

**P**rotege dne  
familios tu  
os subsidio pacis  
**A** bte marie semper  
uirginis patrocin  
is confidentes a  
duncto **ostibus**

redde secums **oro**  
**O** mnece quis di  
potens quis ut  
qui patorum uirou  
pudere pmanit  
bta dominici iustit  
loris dn patromis  
subueniunt **oro**

**P**roces uas  
abi domine  
offerimus in uolent  
te bto petro uice tuo  
clementer impudet  
pugiles fidei sub tua  
poteuone **oro**

**O** mnis qui ecclie  
hanc hanc bti  
thome confessoris tu  
uicem eruditae diu fi  
as a sm **omilant**  
bentis **oro** **stine nobis**

quis: et que domini intellecta conspice et que regu  
nima que compere. **Oratio**

**M**essa idem iniam tuam nobis domine deme  
ter ostende ut siml' nos 7 a peccis omnibus excu  
as 7 a peccis quas pro his incrimur cupias.

**R**edde tuc quis domine placatus ad **red**  
vante detentis aduhsantibus et exoribz  
vini nos leticia 7 letimat libitate. Et famulu  
reper' uim atq; regnam' yna cum libris ac  
sichilus hinc ab omni aduhsitate custodi. **Per**  
non quini non

Magnificat anima mea dominum  
Et exultauit spiritus meus, in deo salutari meo

Magnificat anima mea dominum

venturus est ante **Sa quis ad Sa an** Tu es qui ventur  
 es in finem expectam **Sa** Tu facias volun tuu **Ad mgt**  
**Qui pro me venit ante me finis est** an' no sum dign  
 calnamenta solvere **Sa Sa ad hui an** Dante pusillam  
 mes confortamini ecce dno ds nost' veniet. **Ad mgt an**  
 Cantate dno cantate nouu laus eius ab exte'nis terre  
**Sa ad hui an** Leuabit dno lignu in uacodibus et congrega  
 bit dispersos isrl' **Quia in** **Sa** **procedit ad us** **Et** Qui  
 venturus est. **Ad mgt an** Ante me non est firmatus teus  
 et post me no erit quia in circuibit' omne genu et obite  
**A** uerem tuam qs dno **Pro** bit' omnis ligna  
 palus uois accomoda. et mentis ue te  
 nebras gra tue militatus illustea. **Quia in** **huit**  
 Surgite in glennus uenite adorem' quia uelans horam  
 qn ueniet dno. **Mo** antiphone. psal'. **Et** nocturnu dicit'  
 sicut in prima dominica **Aduentus dno**. **ho pma**  
**H** eritat dno deus isrl' **Si** uenturam a uel  
 tatis salu eius. **In** silentio et in spe erit  
 habitatu uoa. **Et** nabyltis a dyablis nequaquam  
 sed ad equos fugiem' **Idem** fugietis a sup uelo  
 ces erit qui sequitur uos **Idem** **Et** Ecce appare